

CHAHADE GROUP ApS

Svendsagervej 18
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

01/07/2021

Ibrahim Chahade
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden CHAHADE GROUP ApS
Svendsagervej 18
5240 Odense NØ
e-mailadresse: chahadegroup@hotmail.com
CVR-nr: 38594524
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

Ledelsesberetning

Selskabets formål er at drive malerforretning.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Nettoomsætning	1	556.854	-160.000
Vareforbrug	2	-186.809	147.977
Ejendomsomkostninger	3	-64.807	16.000
Administrationsomkostninger	4	-37.724	4.618
Bruttoresultat		267.514	8.595
Personaleomkostninger		-39.957	-393
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-47.271	
Andre driftsomkostninger		-64.717	2.206
Resultat af ordinær primær drift		115.569	-11.194
Ordinært resultat før skat		115.569	-11.194
Skat af årets resultat		-25.425	
Andre skatter		2.681	
Årets resultat		92.825	-11.194
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		92.825	-11.194
I alt		92.825	-11.194

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Grunde og bygninger		547.546	570.360
Produktionsanlæg og maskiner		48.912	
Materielle anlægsaktiver i alt		596.458	570.360
Anlægsaktiver i alt		596.458	590.360
Råvarer og hjælpematerialer		15.000	
Varebeholdninger i alt		15.000	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.502	
Tilgodehavender i alt		70.502	
Likvide beholdninger	5	54.591	5.364
Omsætningsaktiver i alt		140.093	
AKTIVER I ALT		736.551	595.364

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Overført resultat		92.825	11.195
Egenkapital i alt		92.825	11.195
Anden gæld, der er optaget ved udstedelse af obligationer		535.500	570.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt		535.500	581.590
Skyldig selskabsskat		25.425	
Skyldig moms og afgifter		74.198	1.189
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		8.603	
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			12.620
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		108.226	13.809
Gældsforpligtelser i alt		643.726	576.191
PASSIVER I ALT		736.551	595.364

Noter

1. Nettoomsætning

Indberetningen for 2019 er lavet med forkert fortegn

2. Vareforbrug

Indberetningen for 2019 er lavet med forkert fortegn

3. Ejendomsomkostninger

Indberetningen for 2019 er lavet med forkert fortegn

4. Administrationsomkostninger

Indberetningen for 2019 er lavet med forkert fortegn

5. Likvide beholdninger

Indberetningen for 2019 er lavet med forkert fortegn

6. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret